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Avant-Garde du Rhin

MOLIQUE
DOSSMANN
RICHARD
HAIST
BOLLENDER
AHANOU
DESMONTS
DEBES
KENNEL
PHILLIPS YADAV
DUTEY
LANG

BOSSERT
WEBER
HEINTZ

LAAG
HEINTZ
SCHMITT
HEINTZ ASARO
FECHTER
MULLER HAMM
STRASSER
KLEIN
ROTH

PINNAU
MICHEL
PAYET
HAIST
WERNERT
LAMOLY
KIEFFER
LUTZ
GAUD
SCHOPP
MOTSCH
ROMO DE LA FUENTE

SCHWEINBERG
SCHUTZ
SIEDEL
MACHADO
FRITSCH
SCHMITT-VAVAHELY
SCHMITT-VAVAHELY
PAULEN SCANDELLA
ZWINGER
MAURER
MODERY
WIECHMAN

BALDAUFF
DIETZ
BERNOLD
SCHOPP
NIERENGARTEN
ZAZA
GRUNENWALD
DATIN
KAUFF
LENGERT
LIENHARDT
GRUNENWALD
VENTURI
DUCRET

&LL&

AVANT- GARDE DU RHIN

TENNIS DE TABLE

28 septembre 2024

Début de la compétition a 14 h 00 (ouverture de la salle a 13 h 30)

Prénom

Bérengére
Ruben
Romain
Willy
Alexandre
Sarah
Thomas
Florian
Noann
James
Amyline
Yannick

Charles
Léa
Lucille
Sara
Quentin
Robin
Maurizio
Anais
Arthur
Hugo
Lucas
Augustin

Valentin
Héloise
Noa
Théo
Romain
Noah
Thibault
Robin
Thomas
Louane
Jules
Mila

Dorian
Robin
Margaux
Léo
Cloé
Anna
Esmeralda
Hugo
Evan
Paco
Antony
Maxime

Alexandre
Lucas
Lucas
Martin

Zoé
Nolhan
Jeremy

Timothée

Chloé
Emy
Alyssa
Emeline
Nicolas
Nazar

Date de Nais.

12/07/2010
10/07/2012
11/05/2013
18/04/2012
06/02/2009
06/06/2011
26/05/2010
01/10/2008
13/10/2010
01/04/2012
17/11/2011
25/03/2008

21/04/2010
05/09/2009
09/11/2009
22/09/2011
29/07/2012
13/03/2013
02/04/2011
08/10/2008
26/04/2013
31/07/2009
15/12/2010
27/06/2012

30/08/2009
18/08/2012
05/10/2011
14/09/2015
17/06/2009
04/06/2012
26/03/2014
06/07/2013
08/03/2013
29/12/2013
12/09/2008
11/02/2015

01/09/2012
14/01/2012
18/12/2011
14/02/2013
23/01/2012
09/04/2014
07/04/2010
18/07/2009
07/03/2011
23/05/2011
19/08/2011
03/12/2011

28/04/2012
12/07/2012
31/07/2012
14/01/2012
19/09/2012
20/11/2012
27/01/2015
06/10/2015
06/07/2016
20/07/2016
27/07/2016
09/01/2017
21/06/2013
07/07/2011

Catégorie
Poule Elite

Minimes
Benjamin(e)s
Benjamin(e)s
Benjamin(e)s

Cadet(te)s
Minimes
Minimes

Cadet(te)s

Minimes
Benjamin(e)s

Minimes

Cadet(te)s

Poule Progres

Minimes
Cadet(te)s
Cadet(te)s

Minimes

Benjamin(e)s
Benjamin(e)s

Minimes

Cadet(te)s
Benjamin(e)s
Cadet(te)s
Minimes
Benjamin(e)s

Poule Novices

Cadet(te)s
Benjamin(e)s
Minimes
Poussin(e)s
Cadet(te)s
Benjamin(e)s
Poussin(e)s
Benjamin(e)s
Benjamin(e)s
Benjamin(e)s
Cadet(te)s
Poussin(e)s

Poule Base

Benjamin(e)s
Benjamin(e)s
Minimes
Benjamin(e)s
Benjamin(e)s
Poussin(e)s
Minimes
Cadet(te)s
Minimes
Minimes
Minimes
Minimes

Poule Débutants

Benjamin(e)s
Benjamin(e)s
Benjamin(e)s
Benjamin(e)s
Benjamin(e)s
Benjamin(e)s
Poussin(e)s
Poussin(e)s
Poussin(e)s
Poussin(e)s
Poussin(e)s
Poussin(e)s
Benjamin(e)s
MINIMES

Club

Schleithal
Zorn TT
Zorn TT
Zorn TT
Zorn TT

Schleithal
Zorn TT
Brumath

Herrlisheim
Zorn TT
Durrenbach
Gundershoffen

Soultz sous Foréts
Schleithal
Durrenbach
Marienthal
Durrenbach
Zorn TT
Herrlisheim
Durrenbach
Herrlisheim
Betschdorf
Betschdorf
Durrenbach

Sessenheim
ZomnTT
Marienthal
ZomnTT
Durrenbach
ZomnTT
Zomn TT
Zomn TT
Zon TT
Schleithal
Gundershoffen
Zomn TT

Zorn TT
Betschdorf
Durrenbach
Sessenheim
Schirrhein
Beinheim
Beinheim
Herrlisheim
Leutenheim
Zorn TT
Schleithal
Herrlisheim

Zorn TT
Marienthal
Marienthal

Zorn TT

Zorn TT

Zorn TT
Leutenheim
Herrlisheim
Schleithal
Schleithal
Schleithal
Leutenheim

Zorn TT

Zorn TT

Class.

NC
85D
85D
80D

NC

NC

NC
85D

NC

NC

NC

NC

NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC

Lieu

Hochfelden
Hochfelden
Hochfelden
Hochfelden
Hochfelden
Hochfelden
Hochfelden
Hochfelden
Hochfelden
Hochfelden
Hochfelden
Hochfelden

Herrlisheim
Herrlisheim
Herrlisheim
Herrlisheim
Herrlisheim
Herrlisheim
Herrlisheim
Herrlisheim
Herrlisheim
Herrlisheim
Herrlisheim
Herrlisheim

Hochfelden
Hochfelden
Hochfelden
Hochfelden
Hochfelden
Hochfelden
Hochfelden
Hochfelden
Hochfelden
Hochfelden
Hochfelden
Hochfelden

Herrlisheim
Herrlisheim
Herrlisheim
Herrlisheim
Herrlisheim
Herrlisheim
Herrlisheim
Herrlisheim
Herrlisheim
Herrlisheim
Herrlisheim
Herrlisheim

Herrlisheim
Herrlisheim
Herrlisheim
Herrlisheim
Herrlisheim
Herrlisheim
Herrlisheim
Herrlisheim
Herrlisheim
Herrlisheim
Herrlisheim
Herrlisheim
Herrlisheim
Herrlisheim



